
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/160/2017 
RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. 
poz. 60) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
 Uchwała określa: 
1.  Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadowne, 

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sadowne, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 1 do niniejszej uchwały; 
 

2. Sieć prowadzonych przez Gminę Sadowne publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sadowne na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 

uchwały; 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Sadowne w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sadowne do nowego ustroju szkolnego. 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 60) art. 210 - Rada Gminy do dnia 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę                 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. W uchwale określa się: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, na okres od 

dnia 1września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.; 

2) sieć prowadzonych przez gminę publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.; 

W uchwale przedstawiono sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sadowne. W uchwale wskazuje się adresy siedzib szkół oraz adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów Szkoły 

Podstawowej im. Czesława Wycecha w Sadownem, ul. Kościuszki 72 Sadowne.                 

Zajęcia dla niektórych oddziałów będą się odbywały w budynku wygaszanego Gimnazjum 

im. bł. Edwarda Grzymały w Sadownem ul. Kościuszki 74, Sadowne. Szkoły podstawowe są 

szkołami o pełnej strukturze organizacyjnej, oraz funkcjonują w jednym budynku lub jego 

bliskiej lokalizacji. Dotychczasowe obwody szkół podstawowych tj. Szkoły Podstawowej         

im. Czesława Wycecha w Sadownem oraz Szkoły Podstawowej w Grabinach wchodzącej           

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grabinach nie uległy zmianie. 

Podjęta przez Radę Gminy Sadowne w dniu 10 lutego 2017 r. Uchwała XXXII/147/2017            

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego otrzymała pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Pozytywną opinie 

wydał również związek zawodowy NSZZ Solidarność i Związek Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik 1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadowne, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadowne, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  
Szkoła Podstawowa im. Czesława 
Wycecha w Sadownem  

 
ul. Kościuszki 72, Sadowne 
ul. Kościuszki 74, Sadowne 

 
Sadowne, Krupińskie, 
Płatkownica, Ocięte, 
Sojkówek, Wilczogęby, 
Zieleniec, Morzyczyn 
Włościański, Morzyczyn Włóki, 
Sadoleś, Orzełek, Złotki, 
Kolonia Złotki, Kołodziążu, 
Kołodziąż Rybie, Bojewo, 
Sokółka. 

 

 
Sadowne, Krupińskie, 
Płatkownica, Ocięte, 
Sojkówek, Wilczogęby, 
Zieleniec, Morzyczyn 
Włościański, Morzyczyn 
Włóki, Sadoleś, Orzełek, 
Złotki, Kolonia Złotki, 
Kołodziążu, Kołodziąż Rybie, 
Bojewo, Sokółka. 

 
2.  

Szkoła Podstawowa w Grabinach 
wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Grabinach,  

 
Grabiny 11,  

 
Grabiny, Rażny, Szynkarzyzna, 
Zalesie, Zarzetka. 

 

 
Grabiny, Rażny, 
Szynkarzyzna, Zalesie, 
Zarzetka. 

 
 
 

 

 

 

 



 
 

Załącznik 2. Sieć prowadzonych przez Gminę Sadowne publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 
1. 

 
Gimnazjum im. bł. Edwarda 
Grzymały w Sadownem 

 
ul. Kościuszki 74, 
Sadowne 

 
Sadowne, Krupińskie, Płatkownica, 
Ocięte, Sojkówek, Wilczogęby, 
Zieleniec, Morzyczyn Włościański, 
Morzyczyn Włóki, Sadoleś, Orzełek, 
Złotki, Kolonia Złotki, Kołodziążu, 
Kołodziąż Rybie, Bojewo, Sokółka, 
Grabiny, Rażny, Szynkarzyzna, 
Zalesie, Zarzetka. 

 

 
Sadowne, Krupińskie, 
Płatkownica, Ocięte, Sojkówek, 
Wilczogęby, Zieleniec, Morzyczyn 
Włościański, Morzyczyn Włóki, 
Sadoleś, Orzełek, Złotki, Kolonia 
Złotki, Kołodziążu, Kołodziąż 
Rybie, Bojewo, Sokółka, Grabiny, 
Rażny, Szynkarzyzna, Zalesie, 
Zarzetka. 

 
 
 


